
NYHET

REF. VAL49789

940 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46184

5
Sovrum  

3
Badrum  

409m²
Planlösning  

2.079m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus i Cumbres de San Antonio Urbanisering med rum på
bottenvåningen och fantastisk trädgård med stor pool på
en 2 000m2 tomt

Villa av utmärkt konstruktion, med huvudrummen på bottenvåningen, belägen i
urbaniseringen Cumbres de San Antonio, på en tomt på mer än 2 000 m2 med en helt
konsoliderad idealisk trädgård

Entréplan kännetecknas av ett rymligt och ljust vardagsrum med öppen spis, tack
vare sina stora fönster.

Köket, fullt utrustat och av bra storlek, har en vacker terrass med utsikt över
horisonten.

Det är viktigt att återigen betona att vi på samma våning har två dubbelrum, ett
komplett badrum och det fantastiska och originella stora master bedroom med ett
omklädningsrum och ett dubbelt badrum med hydromassagebadkar och träbjälkar.

Den övre våningen har ett komplett badrum bredvid ett stort rum och ett stort
vardagsrum med öppen spis, med olika användningsmöjligheter.

Halvkällarvåningen är fördelad med garage, liten källare och förråd.

Fastigheten har ytterligare ett garageutrymme under poolen, där det även finns
andra förrådsutrymmen.

Det finns solpaneler installerade, radiatorvärme, luftkonditionering och öppen spis
på var och en av våningarna.

Men definitivt den mest speciella juvelen i denna fastighet är dess trädgård där du
kan njuta av poolen och känslan av frihet och avskildhet, tack vare dess varierande
vegetation med träd och palmer av olika arter och de stora dimensionerna som finns.

lucasfox.se/go/val49789

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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